
ÉLÉMENTS RELAX AVEC TÊTIÈRERIVAZ RIVAZ

98

98

Canapé 2 places Canapé 2,5 places Canapé 3 places Canapé 3 places large

176

105

Fauteuil

105

112

196

105

64

105

74 84 92

Fauteuil small
accoudoir à gauche

Fauteuil small
accoudoir à droite

Fauteuil small
sans accoudoirs

Fauteuil medium
accoudoir à gauche

Fauteuil medium
accoudoir à droite

Fauteuil medium
sans accoudoirs

88

88

Fauteuil large -
accoudoir à gauche

Fauteuil large -
accoudoir à droite

Fauteuil large -
sans accoudoirs

Fauteuil X-large -
accoudoir à gauche

Fauteuil X-large -
accoudoir à droite

Fauteuil X-large -
sans accoudoirs

108

108

116

116

216 232

20 420

10 410
19 419

18 418

17 417

11 411

12 412

15 415

07 407

08 408

09 409

07B 407B

08B 408B

09B 409B

45 445 30 430 30B 430B

Têtière électrique G+DTêtière manuelle G+D Têtière électrique

98

98

88

88

108

108

116

116

relax

112

105

relax small
accoudoir à gauche

relax small
accoudoir à droite

relax small
sans accoudoirs

relax medium 
accoudoir à gauche

relax medium 
accoudoir à droite

relax medium 
sans accoudoirs

relax large
accoudoir à gauche

relax large
accoudoir à droite

relax large
sans accoudoirs

relax X-large
accoudoir à gauche

relax X-large
accoudoir à droite

relax X-large
sans accoudoirs

105

64

105

74 84 92

414T 461T

462T

463T

471T

472T

473T

481T

482T

483T

481BT

482BT

483BT

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.
J.
K.
L.
M. 
N.

Hauteur accoudoir: 60 cm 
Largeur: variabel aan elementen
Hauteur des pieds: 3,5 cm
Largeur accoudoir: 24 cm
Profondeur siège: 58 cm
Hauteur siège: 48 cm
Hauteur du dossier: 76 cm
Profondeur: 105 cm
Profondeur siège totale: 100 cm
Hauteur du repose-pieds: 66 cm
Profondeur totale en position relax.: 158 cm
Réglage maximal en hauteur du dossier.: 90 cm 
Distance du dos au mur: 17 cm

A

B

C

D
G

E

F

H

J

K

L

M

N

T = 2 moteurs avec Herzwage

(Tolérance sur les dimensions jusqu’à ±3%)

ÉLÉMENTS FIXES AVEC TÊTIÈRE
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RIVAZ RIVAZ

Têtière électrique G+DTêtière manuelle G+D

ÉLÉMENTS FIXES AVEC TÊTIÈRE CHAISE LONGUE AVEC FONCTIONS

E = siège extensible électriquement : mouvement vers l’avant (17cm) et vers le haut (9cm)

Têtière électriqueTêtière manuelle

Chaise longue fixe -
accoudoir à gauche

Chaise longue XL fixe -
accoudoir à gauche

Chaise longue électrique -
accoudoir à gauche

Chaise longue électrique -
accoudoir à gauche

Chaise longue électrique -
accoudoir à droite

Chaise longue électrique -
accoudoir à droite

Chaise longue fixe -
accoudoir à droite

Chaise longue fixe -
accoudoir à droite

175

175 175

108 108 108108

175

457E

457EXL 458EXL

458E

144 144 144 144

57 457 58 458

57XL 457XL 58XL 458XL

84 84 8484

120 120 120 120

Dormeuse à gauche

140

105

Dormeuse à droite

140

Coin

115

115

51 451 52 452 40 440

A

B

C

D
G

E

F

H

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.

Hauteur accoudoir: 60 cm 
Largeur: variable par éléments
Hauteur des pieds: 3,5 cm
Largeur accoudoir: 24 cm
Profondeur siège: 58 cm
Hauteur siège: 48 cm
Hauteur du dossier: 76 cm
Profondeur: 105 cm

(Tolérance sur les dimensions jusqu’à ±3%)
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